МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ТОМСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ТНЦ СО РАН)

П Р И К А З

20.11.2020 № 61/1Ш

г. Томск

Г 1
Об утверждении состава
аттестационной комиссии и даты
проведения аттестации работников,
занимающих должности научных
работников

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27 мая 2015 г. №538 и в целях подтверждения

соответствия работников занимаемым ими должностям научных работников

на основе оценки результатов их профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести очередную аттестацию работников ТНЦ СО РАН,

занимающих должности научных работников 25 декабря 2020 г.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение 1).

3. Назначить уполномоченным сотрудником по ведению

информационной базы ученого секретаря аттестационной комиссии

Иванову О.В.

4. Ивановой О.В. ознакомить с приказом всех научных работников

подлежащих аттестации в 2020 году под роспись (Приложения 2).

5. Контроль за исполнением приказа возложить и.о. главного ученого

секретаря Львова О.В.

Врио председателя ТНЦ СО РАН А.Б. Марков

Приложение №1 к приказу №61/1(1) от
20.11.2020г «О проведении аттестации
работников, занимающих должности научных
работников»

Состав аттестационной комиссии

1. Марков Алексей Борисович -  врио председателя ТНЦ СО РАН -

председатель аттестационной комиссии;

2. Львов Олег Владимирович -  и.о. главного ученого секретаря ТНЦ

СО РАН

3. Зелепугин Сергей Алексеевич -  начальник Научно-исследовательского

отдела структурной макрокинетики ТНЦ СО РАН;

4. Иванова Оксана Владимировна -  ученый секретарь Научно-

исследовательского отдела структурной макрокинетики ТНЦ СО РАН -

секретарь аттестационной комиссии;

5. Бастриков Максим Александрович -  председатель НПО;

6. Ратахин Николай Александрович -  академик РАН;

7. Колосов Валерий Викторович -  д.ф.-м.н., заместитель директора по

научной работе Института оптики атмосферы СО РАН;